
 

クリクラミオお客様サポートセンター年末年始休業日のお知らせ 

 

 平素はクリクラミオサービスをご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

お客様サポートセンターの年末年始休業につきまして、下記のとおりご案内いたします。 

 

お客様サポートセンターの休業日 

 

2016 年 12 月 30 日（金） ～ 2017 年 1 月３日（火） 

※2017 年 1 月 4 日（水）より通常営業となります。 

※休業中に受付けましたメールや Web からのお問い合わせにつきましては、 

 2017 年 1 月 4 日より順次回答させていただきます。 

 

商品のお届けについて 

 

● Web からのご注文はコールセンター休業中も随時受付けております。 

● 2016 年 12 月 28 日（水）までのご注文商品は年内に出荷いたします。 

● 2016 年 12 月 29 日（木）以降に頂戴いたしましたご注文は、2017 年 1 月 4 日（水）以降順次出荷

いたします 

● 2016 年 12 月 29 日（木）以降のご注文で、お届け希望日に「最短お届け」をお選びいただきました 

  場合、お届け日は 2015 年 1 月 5 日（木）以降となります。 

（※実際のお届け日は地域によって異なります） 

 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承いただけますようお願い申し上げます。 

 

電話・メール・Web からのお問い合わせ 


